

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2018 г.

г.Ставрополь

№ 517-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Ставропольского края:

от 05 апреля 2012 г. № 124-п «Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального государственного надзора за техническим состоянием тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним»;

от 09 февраля 2015 г. № 46-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 05 апреля 2012 г. № 124-п «Об утверждении Порядка организации и осуществления регионального государственного надзора за техническим состоянием тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 27 января 2019 года.

Исполняющий обязанности Губернатора Ставропольского края первый заместитель председательска Правительства Ставропольского первых ставранизации первых ставренизации первых ставренизац

И.И.Ковалев